



مهمانان افغان در بریتانیا. معلومات در مورد بدست آوردن جای در مکتب در انگلستان هنگام نقل مکان بعد از ترک هتل / محل اقامت.

فهرست

- 2 مقدمه
- 3 بخش 1: یافتن مکتب جدید هنگام ترک هتل / محل اقامت
- 4 بخش 2: بدست آوردن جای در مکتب در صورتیکه در 1 سپتامبر 2024 فرزندان شما 4 یا 11 ساله شوند
- 5 بخش 3: معلومات عمومی راجع به پذیرش مکاتب
- 5 نحوه تخصیص جای ها
- 5 معلوماتی که مسئولین پذیرش ممکن است قبل از پیشنهاد جای در مکتب درخواست کنند
- 6 اگر جایی که می‌خواهید به شما پیشنهاد نشد، چه باید بکنید
- 6 انتخاب مکتب
- 7 درخواست جای برای صنف‌های 12 و 13 یا sixth-form
- 7 انواع مکاتب با بودجه دولتی
- 8 مسئولین پذیرش مکاتب

مقدمه

شما معلوماتی را دریافت کرده‌اید، یا به زودی معلوماتی را دریافت خواهید کرد که باید در ماه‌های آینده هتل/ محل اقامت خود را تخلیه کنید.

اگر فرزندان 4 تا 16 ساله دارید، احتمالاً آنها فعلاً به مکتبی که در محل زندگی‌تان وجود دارد، می‌روند. هنگامی که هتل/ محل اقامت را ترک می‌کنید، یا در همان منطقه زمانی که محل اقامت خود را پیدا کردید، خواهید ماند و یا برای یافتن کار و محل اقامت به منطقه دیگری نقل مکان می‌کنید.

هنگام نقل مکان، مجبور نیستید فرزندان خود را از مکتب فعلی منتقل کنید، اما اگر از منطقه‌ای که در حال حاضر زندگی می‌کنید نقل مکان کنید، ممکن است ادامه تحصیل در همان مکتب برای فرزندان شما عملی نباشد. در چنین شرایطی، باید به دنبال مکتب جدیدی برای فرزندان خود باشید.

این توصیه نحوه درخواست به یک مکتب جدید و آنچه که باید راجع به آن در نظر بگیرید را توضیح می‌دهد و به سه بخش تقسیم می‌شود:

- بخش 1 - برای همه اطفال تا سن 16 سالگی است
- بخش 2 - برای اطفالی است که در 1 سپتامبر 2024، 4 یا 11 ساله خواهند بود
- بخش 3 - دارای معلومات عمومی‌تر در مورد یافتن جای در مکتب است

اگر فرزند شما در حال حاضر در مکتب شامل است و هنگام نقل مکان به مکتب جدیدی نیاز دارد، بخش 1 ارتباط بیشتری به شما می‌گیرد.

1 با کاونسیل در مورد منطقه‌ای که به آن نقل مکان می‌کنید، مشورت کنید. اگرچه متداول‌ترین سنین انتقال 4 و 11 سال است، تعداد کمی از مکاتب دارای نقاط ورود در سنین 7، 9، 12، 13 یا 14 هستند. کاونسیل معمولاً درخواست شما را در جایی که باید بررسی می‌کند.

بخش 1: یافتن مکتب جدید هنگام ترک هتل / محل اقامت

اگر فرزند شما در حال حاضر در مکتب شامل است، اگر هنگام ترک هتل یا محل اقامت از منطقه دور شدید، باید به سرعت یک مکتب جدید پیدا کنید. این همان چیزی است که ما آن را "درخواست در طول سال جاری" می‌نامیم.

به شدت توصیه می‌کنیم که قبل از اینکه هتل یا محل اقامت خود را ترک می‌کنید، به دنبال مکتب جدیدی بگردید - و هر چه زودتر درخواست دهید - بدلیل اینکه احتمالاً این کار روند را پس از نقل مکان تسریع می‌کند.

می‌توانید کاونسیل (شورا یا منطقه) جدید خود را با تایپ کردن پست کد آدرس خانه جدید خود در فیلد موجود در این صفحه وب پیدا کنید: <https://www.gov.uk/find-local-council>

برای مشاوره با تیم پذیرش کاونسیل تماس بگیرید یا ایمیل بفرستید. کاونسیل اولین فرصتی را که شما می‌توانید درخواست دهید را به شما اطلاع می‌دهد، اینکه آیا مستقیماً به کاونسیل درخواست دهید یا باید به مکاتب درخواست دهید را همچنین به شما اطلاع می‌دهد. مکاتب نمی‌توانند قبل از ترک محل اقامت برای فرزند شما جای رزرو کنند، اما می‌توانند درخواست‌ها را در طول سال تحصیلی قبل از نقل مکان دریافت کرده و طی مراحل کنند.

اگرچه برخی از مکاتب در طول سال جایی در دسترس خواهند داشت، اما احتمالاً انتخاب مکتب برای شما محدود است. این به این دلیل است که برخی از محبوب‌ترین مکاتب زمانیکه شما برای یک جای در طول سال درخواست دهید پر هستند. کاونسیل باید به شما توصیه کند که کدام مکاتب دارای جای خالی هستند.

در جایی که فرزندان نیازهای آموزشی ویژه شدید دارند، هنگامی که می‌خواهید هتل/محل اقامت را ترک کنید و می‌دانید به کجا می‌روید، با تیم نیازهای آموزشی ویژه در منطقه کاونسیل جدید تماس بگیرید تا بتوانند در مورد مراحل بعدی راهنمایی کنند.

معمولاً می‌توانید از طریق جستجوی اینترنتی راه‌های ارتباطی با تیم مربوطه را در هر کاونسیل پیدا کنید.

بخش 2: بدست آوردن جای در مکتب در صورتی که در 1 سپتامبر 2024، فرزندان شما 4 یا 11 ساله شوند

- **15 جنوری 2024** - آخرین تاریخ تسلیمی درخواست برای اطفال 4 ساله برای شروع مکاتب ابتدایی یا کودکستان در سپتامبر 2024 است.
- **31 اکتوبر 2023** - آخرین تاریخ تسلیمی درخواست برای اطفال 11 ساله برای شروع مکتب ثانوی در سپتامبر 2024 است.

درخواست‌های این اطفال توسط کاونسیلی که در آن زندگی می‌کنید، بررسی خواهد شد.

در صفحه «پذیرش مکتب» یا «مکاتب»، هر وبسایت کاونسیل در مورد اینکه چگونه می‌توانید برای جای مکتب درخواست دهید، توضیح می‌دهد.

شما در فورم درخواست عمومی که در بخش «پذیرش مکتب» یا «مکاتب» که کاونسیل محل زندگی تان در وبسایت خود منتشر می‌کند، برای جای خالی در مکتب درخواست می‌دهید.

شما می‌توانید حداقل 3 مکتب را در فورم انتخاب کنید و برای مکاتب در منطقه کاونسیلی که به آن نقل مکان می‌کنید درخواست دهید و همچنین می‌توانید در همان فورم برای مکاتب مناطق کاونسیلی همسایه درخواست دهید.

شما می‌توانید ترجیح خود را نسبت به هر مکتبی ابراز کنید، اما، به طور کلی، هر چه مکتب به خانه شما نزدیک‌تر باشد، شانس بیشتری برای پیشنهاد جای در آنجا خواهید داشت. اما در مورد هر مکتبی اینطور نیست. جستجوی مکتب در اینترنت و نگاهی به شرایط پذیرش منتشر شده آن باید به شما کمک کند تا ببینید آیا احتمال دارد به فرزندان جایی پیشنهاد شود یا خیر. کاونسیل خانه شما عالی‌ترین اولویت موجود را از لیست مکاتب انتخابی شما به شما پیشنهاد می‌کند. برای شما در تاریخ پیشنهاد تعیین شده ملی ایمیل یا مکتوب می‌فرستند.

تاریخ‌های پیشنهاد ملی عبارتند از:

- **16 اپریل 2024** - جای‌های قبولی برای اطفالی که در سپتامبر 2024 چهار ساله می‌شوند
- **1 مارچ 2024** - جای برای صنف هفتم برای اطفالی که در سپتامبر 2024 یازده ساله می‌شوند

اگر نتوانند هیچ یک از مکاتب دلخواهتان را به شما پیشنهاد دهند، کاونسیل به طور معمول به فرزندان شما جایی را در نزدیکترین مکتب به خانه شما که جای خالی دارد پیشنهاد می‌دهد.

بخش 3: معلومات عمومی در مورد پذیرش مکاتب

نحوه تخصیص جای‌ها

هر مکتب تعداد محدودی جای خالی دارد. اگر تعداد درخواست‌ها از تعداد جاهای خالی موجود بیشتر باشد، مسئول پذیرش مکتب باید شرایط پذیرش منتشر شده خود را اعمال کند تا مشخص کند به کدام اطفال جای پیشنهاد شود. در این شرایط به برخی از اطفال جای مورد نظر والدینشان پیشنهاد نمی‌شود.

معلوماتی که مسئولین پذیرش ممکن است قبل از پیشنهاد جای در مکتب درخواست کنند

مسئولین پذیرش مکتب ممکن است همراه با درخواست شما اسناد یا شواهدی را برای ثبوت آدرس از شما بخواهند. این مهم است زیرا برخی از مکاتب جاهای خالی را در مکتب برای اطفالی که در نزدیکی مکتب زندگی می‌کنند (به نام "منطقه تحت پوشش") در اولویت قرار می‌دهند و فاصله خانه تا مکتب نیز اغلب به عنوان راهی برای تعیین اینکه به چه کسی جایی در مکتب پیشنهاد شود، مورد استفاده قرار می‌گیرد، در صورتیکه برای آخرین جایی که یک مکتب می‌تواند ارائه کند دو یا بیشتر از دو درخواستی صورت گرفته باشد.

با این حال، اگر سندی از آدرس خود ندارید، مسئول پذیرش همچنان باید درخواست شما را بررسی کند. اگر آدرس خانه نقش مهمی در شرایط پذیرش مکتبی که شما برای آن درخواست داده اید داشته باشد ممکن است به فرزند شما اولویت کمتری برای پذیرش بدهند.

مکاتب دینی یا مذهبی ممکن است جاهایی را برای اطفال دارای مذهب در اولویت قرار دهند. مسئولین پذیرش در این مکاتب ممکن است از شما بخواهند که فوراً درخواست تکمیلی را پر کنید تا مطمئن شوند که آیا پیرو یک مذهب خاص هستید یا خیر تا بتوانند جای‌ها را برای اطفال بر اساس مذهب شان اولویت‌بندی کنند.

معیارهای رایج پیروی یا عضویت در یک مذهب و عمل به آن، تعمیم به ایمان (که معمولاً در مکاتب رومان کاتولیک استفاده می‌شود) یا حضور در کلیسا، معبد، مسجد یا کنیسه است - بسته به نوع مکتب مذهبی/دینی.

یک مسئول پذیرش نمی‌تواند از شما معلومات شخصی در مورد فرزند یا خانواده تان در طول فرآیند پذیرش بخواهد، مانند سوابق تحصیلی طفل، پاسپورت یا سایر مدارک مهاجرت. تنها استثنائات این قاعده عبارتند از:

- در جایی که طفل تحت مراقبت یک کاونسیل است یا قبلاً تحت مراقبت بوده است، مسئول پذیرش مکتب می‌تواند مدرکی در این مورد بخواهد. این اطفال برای پذیرش در هر مکتب اولویت اصلی هستند؛ یا
- برای پذیرش در مکتب مذهبی شواهدی مبنی بر اینکه خانواده مذهب مربوطه را تعقیب می‌کند یا عضو یک گروه مذهبی مرتبط است ضروری است، یا
- آیا طفل واجد شرایط دریافت حق بیمه شاگردی بدلیل پایین بودن عاید خانواده است یا خیر، اگر مکتب چنین اطفالی را برای پذیرش در اولویت قرار دهد

مکاتب ممکن است مدرکی مبنی بر تاریخ تولد فرزند شما پس از ارائه جای خالی در مکتب درخواست کنند، اما نمی‌توانند صرفاً به دلیل نداشتن مدرک از ارائه آن امتناع کنند.

اگر جایی در مکتبی که می‌خواهید به شما پیشنهاد نشد چه باید بکنید

در برخی موارد، ممکن است جایی در مکتبی که انتخاب نمودید به شما پیشنهاد نشود.

اگر درخواست شما برای دریافت جای رد شد، می‌توانید از مسئول پذیرش مکتب بخواهید که در صورت موجود، فرزند شما را در لیست انتظار مکتب قرار دهد. یک لیست انتظار، اطفال را بر اساس شرایط پذیرش منتشر شده مکتب رتبه بندی می‌کند نه تاریخ دریافت درخواست. این بدان معنی است که اسم طفل شما می‌تواند در طول زمان به سمت بالا یا پایین در لیست انتظار حرکت کند.

شما هرگز نباید از جایی که در یک مکتب دیگر موجود است صرفاً به دلیل اینکه فرزندتان در یک لیست انتظار است امتناع کنید: اگر بعداً به فرزندتان جایی در مکتبی که در لیست انتظار است پیشنهاد شود، می‌توانید در آن زمان مکتب را تغییر دهید. همچنین می‌توانید علیه هرگونه امتناع از ارائه جای خالی به فرزندتان در مکتب درخواست تجدید نظر کنید.

هر زمان درخواست شما برای دریافت جای رد شد، مسئول پذیرش مکتب باید درخواست تجدید نظر ارائه دهد و به شما بگوید که چگونه درخواست تجدید نظر کنید. هیئت تجدید نظر مستقل است و مکاتب روی آن تاثیری ندارند.

رهنمود برای والدین در مورد پروسه تجدید نظر در اینجا [here](#) ارائه شده است. می‌توانید از کسی بخواهید که از درخواست تجدید نظر شما نمایندگی کند یا می‌توانید دوسیه خود را ارائه دهید. درخواست تجدید نظر بررسی خواهد کرد که آیا مسئول پذیرش حق داشته است که از جای به طفل شما امتناع ورزد و آیا دلایل شما برای نیاز به آن جای بر دلایل مسئول پذیرش برای امتناع آن قانع کننده‌تر است یا خیر. اگر هیئت درخواست تجدید نظر شما را تایید کرد، مکتب باید فرزند شما را بپذیرد.

درخواست تجدید نظر می‌تواند به صورت مجازی (توسط اپلیکیشن های تیمز یا زوم و غیره) و همچنین حضوری انجام شود.

انتخاب مکتب

والدین می‌توانند از برخی منابع برای کمک به انتخاب مکتب استفاده کنند.

می‌توانید مکاتب نزدیک خانه خود را با رفتن به: ['Get information about schools'](#) جستجو کنید. می‌توانید جستجوی خود را بر اساس فاصله آدرس خانه خود و همچنین بر اساس نوع مکتب فیلتر کنید.

هر کاونسیل همچنین یک رهنمود پذیرش را در وب سایت خود منتشر می‌کند که تمامی مکاتب محلی را لیست می‌کند.

مراجعه به وب سایت [compare school performance website](#)، می‌تواند برای مقایسه عملکرد مکاتبی که در نظر دارید مفید باشد. نمره 8 میزان پیشرفت اطفال در 8 مضمون را بین ورود و خروج از لیسه اندازه‌گیری می‌کند. نمره پیشرفت در خواندن، نوشتن و ریاضی معیار اندازه‌گیری مشابهی برای مکاتب ابتدایی دارد.

اگر می‌خواهید با جزئیات بیشتری به این موضوع نگاه کنید، همه مکاتب به جز جدیدترین مکاتب گزارش تفتیش Ofsted خواهند داشت و می‌توانید این موارد را در این [وبسایت](#) جستجو کنید.

درخواست جای برای صنف‌های 12 و 13 یا sixth-form

تحصیل در مقطع صنف 12 و 13 برای اطفال 16 ساله به بالا توسط نهادهای آموزشی زیر فراهم می‌گردد:

- برخی مکاتب
- آکادمی‌های 16-19
- کالج‌های مقدماتی sixth-form یا
- کالج‌های تحصیلات تکمیلی

وب سایت خدمات شغلی ملی مشخص می‌کند کدام دوره‌های آموزشی بعد از سن شانزده سالگی توسط مکاتب و کالج‌ها ارائه می‌شود. اگر فرزندان شما فعلاً در حال تحصیل یک کورس پس از 16 سالگی هستند (یعنی صنف 12 و 13)، مجبور نیستند به خاطر اینکه از منطقه خارج می‌شوید به مکتب یا کالج دیگری نقل مکان کنند، اگر می‌توانند به مکتب یا کالج خود رفت و آمد کنند.

کاونسیل‌ها به ندرت نقش مستقیمی در تخصیص جای‌های خالی برای صنف 12 و 13 ایفا می‌کنند (مثلاً جای برای جوانان 16 ساله اما زیر 19 سال). با این حال، برخی کاونسیل‌ها به والدین در مورد مکاتب با جای خالی در صنف 12 و 13 their sixth-forms مشاوره می‌دهند. بنابراین، می‌توانید با کاونسیلی خود تماس بگیرید تا در مورد مکاتبی که ممکن است جای خالی داشته باشد، صحبت کنید. با این حال، به یاد داشته باشید که مکاتب برای صنف 12 و 13 یا sixth-form تنها یک نوع ارائه دهنده آموزش پس از 16 سالگی است.

وب سایت **'Get information about schools'** به شما نشان می‌دهد که کدام مکاتب محلی برای جوانان 16 تا 18 ساله شرایط آموزش را فراهم می‌کنند. سپس باید در وب‌سایت‌های آن نحوه درخواست و مهلت‌های درخواست را جستجو کنید.

بیشتر جاهای خالی در مکاتب قبل از شروع سال تحصیلی اختصاص داده می‌شود. همین امر معمولاً برای کالج‌های مقدماتی و آکادمی‌های 16-19 صدق می‌کند، اما کالج‌های تحصیلات تکمیلی احتمالاً جای را در طول سال، بسته به در دسترس بودن دوره، ارائه می‌دهند.

انواع مکاتب با بودجه دولتی

طیف وسیعی از مکاتب با بودجه دولتی در انگلستان وجود دارد. وجه مشترک همه آنها این است که آموزش گسترده و متعادلی را برای فرزندان شما ارائه می‌دهند، اگرچه تعداد کمی از کالج‌های تخنیک‌پوهنتونی (UTCs) و مکاتب استودیو آموزش حرفه‌ای تری را ارائه می‌دهند، عمدتاً برای کودکان 14 ساله و بالاتر.

163 مکتب گرامر مکاتب ثانوی هستند که فقط برای اطفالی که از نظر اکادمیک توانایی بیشتری دارند، آموزش ارائه می‌دهند. برای پذیرش فرزندان شما قبل از اینکه در این مکاتب در نظر گرفته شوند باید در یک تست قبول شوند. آنها توسط مسئول پذیرش برای هر مکتب یا کاونسیل مدیریت می‌شود. هر منطقه ای مکتب گرامر ندارد.

رایج ترین شکل مکتب ثانوی (نزدیک به 3100) مکاتب‌های جامع هستند. آنها تمام اطفال را قطع نظر از سطح توانایی شان آموزش می‌دهند. هر یک از (فقط کمتر از 17000) مکاتب ابتدایی نیز تمام اطفال را قطع نظر از سطح توانایی شان آموزش می‌دهند.

برخی از مکاتب همچنین می‌توانند دارای اهداف مذهبی باشند و ممکن است اطفال با اعتقاد به ادیان خود را بالاتر از سایر اطفال برای پذیرش در اولویت قرار دهند. شما باید وب سایت آنها را بررسی کنید.

مسئولین پذیرش مکاتب

در حالی که درخواست‌های دوره ابتدایی و صنف 7 که در تاریخ‌های پایانی ذکر شده در بالا ارائه می‌شود به کاونسیل ارسال می‌شود، درخواست‌های طول سال در اکثر مناطق باید مستقیماً به مسئول پذیرش ارسال شود، که عبارتند از:

نوع	مسئول پذیرش
مکتب محلی مردم محور (نزدیک به 5900 مکتب)	کاونسیل، معلومات تماس در وب سایت آنها.
مکتب بنیاد (نزدیک به 700 مکتب)	هیئت حاکمه، معلومات تماس در وب سایت مکتب
مکتب کنترل داوطلبانه (بیش از 1600 مکتب)	کاونسیل، معلومات تماس در وب سایت آنها.
مدرسه کمک داوطلبانه (بیش از 2500 مکتب)	هیئت حاکمه، معلومات تماس در وب سایت مکتب
مکتب آکادمی (نزدیک به 9000 مکتب)	هیئت امن آکادمی، معلومات تماس در وب سایت مکتب
مکتب رایگان (نزدیک به 500 مکتب)	هیئت امن آکادمی، معلومات تماس در وب سایت مکتب
مکتب استودیو (بیش از 20 مکتب)	هیئت امن آکادمی، معلومات تماس در وب سایت مکتب
کالج‌های تکنیکی پوهنتونی UTC (نزدیک به 50 مکتب)	هیئت امن آکادمی، معلومات تماس در وب سایت مکتب



Department
for Education

وزارت تعلیم و تربیه

© 2023 Crown حق تکثیر

این نشریه (بدون احتساب لوگوها) تحت شرایط لایسنس دولت باز Open Government License نسخه 3.0 مجاز است، مگر در مواردی که خلاف آن ذکر شده باشد. شما باید در جایی که ما معلومات مربوط به حق کاپی رایت یا تکثیر برای شخص ثالث را مشخص کرده ایم، از دارندگان حق کاپی رایت مربوطه اجازه بگیرید.

برای مشاهده این لایسنس:

بازدید: www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3

آدرس ایمیل: psi@nationalarchives.gsi.gov.uk

ارسال مکتوب به: تیم پالیسی معلومات، آرشیو ملی، کیو، لندن TW9 4DU

Information Policy Team, The National Archives, Kew, London, TW9 4DU

درباره این نشریه:

سوالات www.education.gov.uk/contactus

دانلود www.gov.uk/government/publications

مرجع [000-000-000]



در توییت ما را دنبال کنید:
[@educationgovuk](https://twitter.com/educationgovuk)



در فیسبوک ما را Like کنید:
facebook.com/educationgovuk